
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 

USNESENÍ 

 

ze 42. schůze  Rady  města,  konané  dne 07. června 2012 
 

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 

 

Usn. č. 1016/42/2012 
Rada města projednala a 

volí 

ověřovatele zápisu ve složení: p. Miroslav Bilík, p. Stanislav Pechouš. 

 

Usn. č. 1017/42/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

upravený program 42. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1018/42/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informace vedení města. 

 

Usn. č. 1019/42/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č. 886/36/2012     podpis smlouvy s firmou Subiton s. r. o., Praha 4 – Chodov o realizaci akce  

                                      „ Klášterecké hudební prameny 2012 – mezinárodní hudební festival“ 

Usn. č. 902/38/2012     podpis Dodatku č. 1/2011 Dohody o plnění povinné školní docházky v  

                                     základních školách zřízených městem Klášterec nad Ohří a hrazení  

                                     neinvestičních výdajů za žáky s obcemi podle usnesení B) 

Usn. č. 903/38/2012     zajistit veškeré potřebné podklady k žádosti a podání žádosti o změnu v  

                                     rejstříku škol a školských zařízení k navýšení kapacity školní družiny jako       

                                     součásti Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 909/38/2012     uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo na zadání zakázky „RPS –  

                                     Nové sídliště III. etapa – projekční a inženýrská činnost“ uchazeči  

                                     MESSOR BUILD s. r. o., Obora  

Usn. č. 910/38/2012     uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo na zadání zakázky „Vodovod  

                                      u koupaliště“ uchazeči Vodohospodářská stavební spol. s r. o., Chomutov 

Usn. č. 911/38/2012     uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo na zadání zakázky „Stavební  

                                      úpravy č. p. 10“ uchazeči STAVMAX – Bezděk s. r. o., Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 913/38/2012      podpis Dodatku č. 4 SoD č. 005/2010 – A k projektu „Restaurování Sloupu  

                                      Nejsvětější Trojice“ – III. etapa. Zhotovitel: J. V. ak. Sochař a      

                                      restaurátor, Libčice nad Vltavou 

Usn. č. 927/38/2012      podpis Dodatku č. 6 SoD č. 2/2010 ze dne 19.03.2010 na provedení prací  

                                      na akci „Zámek Klášterec nad Ohří – opravy fasád“. Zhotovitel: J. F.,  

                                      Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 935/38/2012     podpis smlouvy o dílo na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby  

                                      „Těžba dřeva“ dodavateli LESS & FOREST s. r. o., se sídlem Bohdaneč  



 2 

Usn. č. 936/38/2012     podpis dohody o přičlenění honebních pozemků k pozemkům Lesů České  

                                     republiky do honitby Volyně dle Dohody O Přičlenění honebních pozemků 

Usn. č. 937/38/2012     podpis smlouvy o dílo na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci  

                                     „Odstranění železniční lávky pro pěší“ firmě Stavební společnost M. I.  

                                     s. r. o., Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 938/38/2012     podpis předloženého platového výměru ředitele příspěvkové organizace  

                                     Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace - Mgr. K. 

Usn. č. 941/38/2012     podpis smlouvy s firmou A. U. – agentura Javory, Brno na zajištění  

                                     uměleckého pořadu Javory Beat na akci Klášterecké promenády 2012 

Usn. č. 942/38/2012     vypsat výběrové řízení na prezentaci akce „Klášterecké hudební prameny  

                                     včetně seznamu firem k obeslání a členů i náhradníků komisí pro otevírání  

                                     obálek a hodnocení nabídek 

Usn. č. 951/39/2012     uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo na zadání zakázky "RPS –  

                                     Klášterec nad Ohří – Nové sídliště II.etapa" uchazeči Stavební společnost  

                                     J. O., a.s., Okounov  

Usn. č. 969/40/2012     podpis dodatku č. 1 k SoD ze dne 23.11.2011 „Oprava komunikace ul.  

                                     Přívozní v Klášterci nad Ohří“ mezi Městem Kláštercem nad Ohří a firmou  

                                     RRR spol. s r. o., Chomutov 

Usn. č. 976/40/2012     uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo „Změna užívání pavilonu  

                                     1-5B ZŠ Petlérská na Dům dětí a mládeže“ uchazeči STAVMAX – Bezděk  

                                      s. r. o., Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 1005/40/2012    podpis smlouvy o dílo na uspořádání mezinárodní výstavy EUROART  

                                      2012 vybranou firmou K. M., Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 1007/40/2012    podpis smlouvy o dílo „Klášterecké hudební prameny 2012 – prezentace  

                                      akce“s vybranou firmou Ing. D. M., Šumperk 

Usn. č. 1008/40/2012    podpis smlouvy o realizaci pořadu M. H. s kapelou Hrůzy na akci  

                                      Klášterecké promenády 2012 s vybranou firmou L. Š., agentura   

                                      Atribut, Mladá Boleslav 

Usn. č. 1009/40/2012    podpis smlouvy o realizaci pořadu MIG 21 na akci Klášterecké promenády  

                                      2012 s vybranou firmou L. Š., agentura Atribut, Mladá Boleslav 

B) schvaluje 

prodloužení termínu: 

Usn. č. 939/38/2012      podpis licenční smlouvy k užití autorského díla s p. R. N.,  

                                      Ing. M. Ž. a Mgr. L. K. 

Termín: 30.06.2012 

 

Usn. č. 1020/42/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí  

petici občanů „Za vybudování veřejného osvětlení komunikace v ulici Ciboušovská do obce 

Ciboušov“ 

B) ukládá  

starostovi města projednat petici „Za vybudování veřejného osvětlení komunikace v ulici 

Ciboušovská  do obce Ciboušov“ se zástupci petičního výboru.  

Odpovídá: Jan Houška – starosta města  

Termín: 30.06.2012 

 

 

 

 

 

 



 3 

Usn. č. 1021/42/2012 
Rada města projednala a 

vydává 

dodatek č. 3 Směrnice Rady města Klášterce nad Ohří č. 1/2009, Sociální program Městského 

úřadu Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 1022/42/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města ukončit svazek podílového spoluvlastnictví s Bytovým družstvem UNION 

k budově č. p. 105, 106, 107 a k pozemkům parc. č. 79, 80, 81 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 

Ohří a to tak, aby byl vypořádán podíl o velikosti 18/100 Bytovému družstvu UNION, se sídlem 

Pražská 105, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 25453955 a celá nemovitost byla nadále ve výlučném 

vlastnictví města Klášterce nad Ohří, a uložit podat v této věci žalobu o zrušení a vypořádání. 

 

Usn. č. 1023/42/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a ÚK. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: průběžně 

 

Usn. č. 1024/42/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit „Plán inventur na rok 2012“ k zajištění 

inventarizace majetku a závazků města Klášterce nad Ohří dle směrnice Rady města Klášterce nad 

Ohří „O inventarizaci majetku a závazků města Klášterce nad Ohří“ vydané v souladu se zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví a prováděcí vyhlášky č. 270/2010 Sb. 

 

Usn. č. 1025/42/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

ukončení nájemní smlouvy č. 3/2012 ze dne 01.03.2012 na pronájem nebytového prostoru o 

výměře 14,2 m
2  

+ 1 m
2 

(podíl ze spol. ploch) v objektu č. p. 206, ul. Chomutovská uzavřené s pí 

H. P., Stráž nad Ohří, 363 01, IČ 88521303 dohodou k 30.06.2012. 

 

Usn. č. 1026/42/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 489 o výměře 130 m
2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. A., Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a 

nákladů spojených s převodem nemovitosti, za podmínky zřízení věcného břemene spočívající 

v právu chůze a jízdy pro město Klášterec nad Ohří. 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Usn. č. 1027/42/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 489 o výměře 230 m
2
 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. Z., Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a 

nákladů spojených s převodem nemovitosti, za podmínky zřízení věcného břemene spočívající 

v právu chůze a jízdy pro město Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. 1028/42/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

pronájem pozemku p. č. 1610/80 o výměře 36.706 m
2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 

společnosti REVITAL-AGRO a. s., S. K. Neumanna 1521, Litvínov za nájemné pro 1. rok ve výši 

1.000,- Kč/ha/rok, pro další rok výši nájmu stanovit na základě usnesení rady města, a to na dobu 

určitou do 31.12.2013 

B) ukládá 

starostovi města podepsat nájemní smlouvu 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.08.2012 

 

Usn. č. 1029/42/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

dopis mž. M. a J. G., Klášterec nad Ohří na zajištění náhradního bydlení 

B) doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit využití volné bytové jednotky pro přednostní 

přidělení pro mž. G. 

 

Usn. č. 1030/42/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit využití bytové jednotky v ulici Okružní 555/2 pro 

přednostní přidělení. 

 

Usn. č. 1031/42/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří doplnit usnesení číslo 368/11/2012 ze dne 19.04.2012 

s termínem provozu sauny, a to ve dnech od 01.01.2012 do 30.04.2012 a od 01.10.2012 do 31.12. 

2012, úterý a čtvrtek od 16:00 do 20:00 hodin, středa a pátek od 17:00 do 19:00 hodin. 

 

Usn. č. 1032/42/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost pí Ing. T. S. Š., Klášterec nad Ohří o zpřístupnění cesty mezi ul. Sluneční a ul. Boženy 

Němcové přes pozemek p. č. 393/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 

 

 

 

 

 



 5 

B) ukládá 

odboru rozvoje města, realizace investic a správy majetku jednat s Českým zahrádkářským 

svazem, základní organizace Ohře 1, o možnosti odkoupení pozemku p. č. 393/1 v k. ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 31.07.2012 

 

Usn. č. 1033/42/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

usnesení Okresního soudu v Chomutově, které vydal notář JUDr. PhDr. J. M. k řízení dědictví po 

zesnulém p. F. R.  

B) schvaluje 

fyzickou likvidaci majetku po zesnulém F. R.  

 

Usn. č. 1034/42/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

uzavření mandátní smlouvy se společností Lázně Evženie, a. s. IČ 27359174, Kyselka 104, 431 51 

Klášterec nad Ohří na obstarání správy bytů a nebytových prostor na dobu určitou do 31.12.2012 

B) ukládá  

starostovi města podepsat mandátní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 30.06.2012 

 

Usn. č. 1035/42/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

uzavření dodatku č. 6 ke Smlouvě o nájmu souboru movitých věcí, pozemků a budov uzavřenou 

dne 27.06.2008 se společností Lázně Evženie, a. s., IČ 27359174, Kyselka 104, 431 51 Klášterec 

nad Ohří, spočívající ve změně článku I. Předmět smlouvy a účel nájmu, a to pronájem bazénu a 

prostorů souvisejících s jeho provozem v budově č. p. 104 (tj. místnosti č. 009, 010, 120, 121, 122, 

125, 126, 127, 128, 129, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138), bytovou jednotku umístěnou v  

2. NP v č. p. 20, budovu bez čp/če (technická vybavenost) na pozemku č. parc. 1169/5 a pozemek 

č. parc. 1169/5 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 80 m
2
, budovu bez čp/če (občanská 

vybavenost) na pozemku č. parc. 1201/2 a pozemek č. parc. 1201/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o 

výměře 34 m
2 

vše v k. ú. Klášterec nad Ohří a obci Klášterec nad Ohří a spočívající ve změně 

článku III. Nájemné a úhrady, a to nájemné ve výši 3.000,- Kč + DPH/měsíc 

B) ukládá 

starostovi města podepsat dodatek č. 6 ke Smlouvě o nájmu souboru movitých věcí, pozemků a 

budov.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 30.06.2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Usn. č. 1036/42/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 

finančních prostředků na rok 2012 uzavřenou dne 01.02.2012 se společností Lázně Evženie, a. s., 

IČ 27359174, Kyselka 104, 431 51 Klášterec nad Ohří, spočívající v navýšení o částku 800.000,- 

Kč na zajištění provozu bazénu a prostorů souvisejících s jeho provozem v budově č. p. 104 

Kyselka (tj. místnosti č. 009, 010, 120, 121, 122, 125, 126, 127, 128, 129, 131, 132, 133, 134, 135, 

136, 137, 138). 

 

Usn. č. 1037/42/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zřízení přípravné třídy na Základní škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov ve 

školním roce 2012/2013 

B) ukládá 

odboru sociálních věcí a školství podat žádost o souhlas se zřízením přípravné třídy na Základní 

škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje. 

Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS 

Termín: 30.07.2012 

 

Usn. č. 1038/42/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

výjimku z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Dlouhá 540, příspěvková 

organizace pro školní rok 2012/2013 a to na pracovišti Dlouhá 540 v 1. až 4. třídě na 25 dětí a na 

pracovišti Školní 518 – 1. třída až 3. třída na 28 dětí, 4. třída na 20 dětí a 5. třída na 10 dětí.  

 

Usn. č. 1039/42/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

výjimku z počtu žáků třídy 8. ročníku Základní školy, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres 

Chomutov pro školní rok 2012/2013 a to do počtu 32 žáků. 

 

Usn. č. 1040/42/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

výjimku z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lesní 545, příspěvková 

organizace pro školní rok 2012/2013 ve 2. a 3. třídě na 28 dětí. 

 

Usn. č. 1041/42/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

výjimku z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, příspěvková 

organizace pro školní rok 2012/2013 ve všech 4 třídách na 28 dětí. 

 

Usn. č. 1042/42/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

výjimku z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková 

organizace pro školní rok 2012/2013 v 1. – 3. a 5. třídě na 28 dětí, ve 4. třídě na 25 dětí. 



 7 

Usn. č. 1043/42/2012 

Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informaci o zvýšení stravného ve školních jídelnách základních škol zřizovaných městem 

Klášterec nad Ohří od 01.09.2012. 

 

Usn. č. 1044/42/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

zprávu o sociální problematice ve městě Klášterec nad Ohří za rok 2011. 

 

Usn. č. 1045/42/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří 

1. projednat předložený závěrečný účet města Klášterce nad Ohří za rok 2011 a vyjádřit souhlas 

s celoročním hospodařením, a to bez výhrad, 

2. schválit rozdělení hospodářských výsledků příspěvkových organizací zřízených městem dle  

předloženého návrhu. 

 

Usn. č. 1046/42/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

poskytnutí finančního příspěvku pro Základní uměleckou školu, Klášterec nad Ohří, J. Á.  

Komenského 677, okres Chomutov, IČ 46787534 na účast v „Celostátní přehlídce scénického 

tance dětských skupin v Kutné Hoře“ ve výši 5.000,- Kč. 

 

Usn. č. 1047/42/2012  
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

rozpočtové opatření číslo 5 

B) doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření číslo 6. 

 

Usn. č. 1048/42/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří uložit odvody z fondů příspěvkových organizací do 

rozpočtu města v celkové výši 1.000.000,- Kč dle předloženého návrhu a o tuto částku navýšit 

opravy školských zařízení v roce 2012. 

 

Usn. č. 1049/42/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  

1. poskytnutí dotace pro občanské sdružení Hokejový klub, IČ 47792981, na činnost ve výši 

700.000,- Kč a to převodem z rezervy města, 

2. poskytnutí bezúročné půjčky pro občanské sdružení Hokejový klub, IČ 47792981, ve výši 

1.000.000,- Kč, se splatností do 31.12.2016 s tím, že půjčka bude splácena ročními splátkami ve 

výši 250.000,- Kč počínaje rokem 2013.  

 



 8 

Usn. č. 1050/42/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

poskytnutí účelově vázané dotace ve výši 40.000,- Kč pro Sdružení občanů pro podporu 

ochotnického divadla na akci „Klášterecké divadelní žně“ 

B) ukládá 

starostovi města podepsat se Sdružením občanů pro podporu ochotnického divadla, 17. listopadu 

487/4, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 63155036, DIČ CZ63155036 smlouvou o poskytnutí účelově 

vázané dotace na akci „Klášterecké divadelní žně“. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 18.06.2012 

 

Usn. č. 1051/42/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

udělení výjimky z OZV č. 7/2008 občanskému sdružení ATV, Útočiště 649, IČ 22902228, 

zastoupeného p. J. P., na pořádání veřejné hudební produkce dne 06.07.2012 od 22:00 do 24:00 

hodin a dne 07.07.2012 od 00:00 do 02:00 hodin v areálu Ouda Ciboušov. 

 

Usn. č. 1052/42/2012 
Rada města projednala a 

A) revokuje 

usnesení č. 939/38/2012 ze dne 12.04.2012 ve věci uzavření licenční smlouvy k užití webu města 

Klášterce nad Ohří a webu Kláštereckých novin 

B) schvaluje 

uzavření licenční smlouvy s Ing. M. Ž., 431 51 Klášterec nad Ohří a uzavření licenční smlouvy s p. 

R. N., 431 51 Klášterec nad Ohří na užití webu města Klášterce nad Ohří a webu Kláštereckých 

novin, jako autorského díla 

C) ukládá 

starostovi města podepsat licenční smlouvy k užití autorského díla, tj. webu města Klášterce nad 

Ohří a webu Kláštereckých novin s Ing. M. Ž. a panem R. N. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 25.06.2012 

 

Usn. č. 1053/42/2012  
Rada města projednala a 

schvaluje 

1. Směrnici Městské policie č. 1/2012 , Organizační řád Městské policie Klášterec nad Ohří. 

2. Směrnici Městské policie č. 2/2012, upravující používání technických záznamových 

prostředků. 

 

Usn. č. 1054/42/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města schválit předložený Program prevence kriminality města Klášterce nad Ohří 

na období roku 2012 – 2016. 

 

 

 

 

 



 9 

Usn. č. 1055/42/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2012, o opatřeních k omezení 

činností narušujících veřejný pořádek. 

 

Usn. č. 1056/42/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města schválit OZV č. 2/2012, o stanovení opatření k omezení propagace hraní 

některých sázkových her, loterií a jiných podobných her. 

 

Usn. č. 1057/42/2012  
Rada města projednala a 

souhlasí  

s partnerstvím města Klášterce nad Ohří na mezinárodním projektu Nové možnosti, který 

připravuje organizace RADKA o. s., Chomutovská 1619, 432 01 Kadaň, IČ 26637260. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne:                                                 Dne:                                                       Dne: 

 

 

----------------------------          --------------------------------                    ------------------------------                          

    p. Miroslav Bilík                              p. Stanislav Pechouš                            Ing. Stanislav Stehlík        

        ověřovatel                                            ověřovatel                                          místostarosta 

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová - asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 11.06.2012 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


